

Årsredovisning

för

Thunmans Åkeri AB

556383-9876

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thunmans Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-03-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skrea 2023-03-29


Sven-Ove Thunman

Årsredovisning
för
Thunmans Åkeri AB
556383-9876
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Thunmans Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sålt lastbil och andra transportmedel under året då verksamheten upphört.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inför nästa år ska verksamheten avvecklas och försäljning av lastbilen har ägt rum 2021-12-29.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	63	1 260	1 467	1 373
Resultat efter finansiella poster	-444	172	119	-56
Soliditet (%)	91	75	77	75

Nettoomsättningen har minskat med 95% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att verksamheten avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	735 463	194 412	1 049 875
Disposition enligt beslut av årsstämman:			194 412	-194 412	0
Årets resultat				-450 811	-450 811
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	929 875	-450 811	599 064

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	929 875
årets förlust	-450 811
	479 064
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	129 064
	479 064

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast 2023-04-30.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 653	1 259 984
Övriga rörelseintäkter		21 600	267 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 253	1 527 774
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 583	-627 959
Personalkostnader	2	-464 914	-718 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 720
Summa rörelsekostnader		-527 497	-1 366 970
Rörelseresultat		-443 244	160 804
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	12 660
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-846	-1 487
Summa finansiella poster		-841	11 179
Resultat efter finansiella poster		-444 085	171 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	58 000
Summa bokslutsdispositioner		0	58 000
Resultat före skatt		-444 085	229 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 726	-35 571
Årets resultat		-450 811	194 412

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

0

61 745

Övriga fordringar

3 009

172

Summa kortfristiga fordringar

3 009

61 917

Kassa och bank

Kassa och bank

654 132

1 338 783

Summa kassa och bank

654 132

1 338 783

Summa omsättningstillgångar

657 141

1 400 700

SUMMA TILLGÅNGAR

657 141

1 400 700

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

929 875

735 463

Årets resultat

-450 811

194 412

Summa fritt eget kapital

479 064

929 875

Summa eget kapital

599 064

1 049 875

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 129

28 366

Skatteskulder

40 948

21 033

Övriga skulder

6 000

234 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

66 773

Summa kortfristiga skulder

58 077

350 825

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

657 141

1 400 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar sker linjärt över den beräknade nyttjandeperioden för tillgången. På lastbilen har restvärde beräknats, i övrigt skrivs tillgångarna ner till noll.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 703	2 346 703
Försäljningar/utrangeringar	-47 200	-2 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 503	196 703
Ingående avskrivningar	-196 703	-1 825 983
Försäljningar/utrangeringar	47 200	1 650 000
Årets avskrivningar		-20 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 503	-196 703
Utgående redovisat värde	0	0

2023041807152

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	59 000
Inköp	0	2 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-61 000
Omklassificeringar	0	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	0	0

Falkenberg 2023-03-29


Sven-Ove Thunman